
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П ротокол
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов 

в Общественный совет при Курском У ФАС России

и 16» декабря 2022г, г.Курс;к

Конкурсная Комиссия по отбору кандидатов в Общественный совет при Курском 
У ФАС России в составе:

Бородина Оксана Сергеевна -  заместитель руководителя -  начальник отдела 
товарных и финансовых рынков Курского УФАС России, председатель Комиссии,

Лазарев Алексей Иванович -  председатель Общественной палаты Курской области, 
Горбачева Татьяна Юрьевна -  специалист-эксперт отдела антимонопольного 

контроля Курского УФАС России, секретарь Комиссии,

УСТАНОВИЛА:
Во исполнение Приказа ФАС России от 15.02.2021 г. №109/21 «Об утверждении 

положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной 
антимонопольной службы», Курским УФАС России издан приказ №323 от 21,09.2022г. «О 
формировании состава Общественного совета при Курском УФАС России» в составе 10 
человек.

В Курское УФАС России поступили 10 заявок от кандидатов в Общественный 
совет при территориальном органе.

Все заявки содержат необходимый перечень документов, кандидаты 
соответствуют требованиям, установленным Приказом ФАС России от 15.02.2021г. 
№10921 «Об утверждении положения об Общественном совете при территориальном 
органе Федеральной антимонопольной службы».

Руководствуясь пп,3,22-3.26 Положения об Общественном совете при 
территориальном органе Федеральной антимонопольной службы, Комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять заявки кандидатов для включения в состав Общественного совета при 
Курском УФАС России.

2. Передать решение Комиссии руководителю Курского УФАС России для 
утверждения персонального состава Общественного совета при Курском УФАС 
России.

.Приложение:- состав Общественного совета при Курском- УФАС России

Члены комиссии:


